Miejscami karty próżne; Kod. od wilgoci bardzo nadpsuty.

606. DD IV 7. Kod. pap. z w. XV/XVI róźnemi pisany rękami, fol., kart 187 i 1 próżna na końcu.

Tabulae astronomicae. Na k. 3: „Tabula augentis solis pro diebus ab a. 1495..."; k. 40: „secundum mgrum Georgium Pevrbachy"; k. 139: „verificate per Ioannem Blanchinum 1459"; k. 143 v.: „per Tabulas Alfonsi calculate"; k. 171 v.: „...Bude per mgrum Iohannem de Regiomonte, 1468".

Tu i ówdzie k. próżne. Na oprawie: „Tabule ecclipsium“; na str. 1 zaś inną ręką: „Iste liber legatus est pro domo minoris Collegij per mgrum Nicolaum de Vijelijczka a. Cristi 1510. Oretur pro eo“.

607. DD III 61. Kod. pap. z w. XV, fol., str. 127 i 7 kart próżnych na początku i końcu.

Tabulae astronomicae, cum Canonibus. Na str. 1: „Tabula mediarum coniunccionum solis et lune“. Na końcu: „Et sic est finis Canonum Tabularum eclipsibus* lunarium".

608. DO IV 9. Kod. pap. z w. XVI róźnemi pisany rękami, fol., str. 614.

Str. 1—28: Ephemerides ad a. 1500. Na końcu: „Profectiones magnarum celi configuracionum ad a. Xristi 1500 bissextilem".

str. 29—52: „Ephemerides ad a. partus virginei 1513, per mgrum Stanislaum Cracouiensem pro verissima longitudine meridiani Cracouiensis quam diligentissime calculo excuse, estque is annus post bissextum primus".

str. 53—77: „Ephemerides ad a. d. 1525, per mgrum Stanislaum de Grodzysko pro latitudine* (inną ręką poprawione na „longitudine") meridiani Cracouiensis diligenter calculate".

str. 81 — 97: „Almanach ad a. d. 1535 currentem, communem et embolismalem, per mgrum Adam Thussinum a Tharnow pro longitudine meridiani Cracouiensis supputatum, pro maiori Collegio artistarum Vniuersitatis Cracouiensis".

str. 101—121: „Almanach ad a. d. 1540 bissextilem pro longitvdine Cracoviensi gradvvm 32 minvtorvm vero 36 ab occidente habitato*, per mgrvm Albertvm Dambrovvski a Syradia, minoris Collegii artistarvm collegam, accvrate svppvtatvm, et pro domo maioris Collegy per evndem ex officio et consvetvdine oblatvm".

str. 125—151: „ΕΦΗΜΕΡΙΣ pro a. d. 1549 ex Tabvlis Nicolai Copernici pro a. d. 1549 pro finitore* (inną ręką poprawione na „meridiano") Cracoviensi, per Hilarivm a Wislicza, artivm ingenvarvm magistrvm, astronomiae professorem ordinarivm, diligenter svppotata", przyczem ręką J. Broscyusa: „1549 vsa Cracouiensis Academia laboribus Copernici, sui discipuli".

str. 153—179: „Ephemerides coelestium constellationum ad a. d. 1571 communem, a mgro Ioanne Lathosinio Cracoviensi, Vniuersitatis Cracoviensis astronomo, ex Tabulis Prvtenicis diligenter supputatae et conscriptae".

str. 181—212: „Tempora sclectiora pro phlebotomia, balneo, ventosis quoque atque pharmacijs purgatiuis et confortatiuis acceptandis, seminandi denique ac plantandi ex decursu lunae, que propria corporum est, per signa celestia, affectione quoque radiosa planetarum salubrium ad eandem, documentis astrologicis obseruatis, per mgrum Adam Thussinum a Tarnow, minoris Collegii artistarum collegam, recollecta ac in domum maioris Collegij una cum Almanach pro meridiano Cracouiensi calculata, ex officio et consuetudine oblata ad a. d. 1535 premissis his, que ad obseruationem ecclesie pertinere dinoscuntur".

str. 213—258: „A. 1570. Indicium de magno orbe magnisque coeli configurationibus ac profectionibus earundem", przyczem ręką J. Broscyusa: „Stanislai Iacobeii Curzelouiensis".

str. 259—309: „Ivdicivm astrologicvm, effectvs stellarum effectvvmque cavsas continens ad a. d. 1571, per mgrum Stanislaum Iacobeium Curelouiensem, ea qua potuit diligentia conscriptum".

str. 311—363: „Ivdicivm astrologicvm pro a. d. 1572 bissextili, in Studio generali Cracouiensi per mgrum Stanislaum Iacobeium Curelouiensem conscriptum et aeditum, cum descriptione ecclipsis lunae d. 25 lunii futurae. Ivpiter dominus anni, Venus et Mars coadiutores". Na str. 336—337 przy wzmiankach autora o Tablicach astronomicznych „Copernici pro meridiano Cracouiensi" i o Tablicach „pro eodem meridiano per Sylvestrum Roguczki*, mathematices peritissimum ac Sacrae Magestatis Regiae phisicum", dopiski J. Broscyusa o Koperniku, Roguskim*, Wojciechu Brudzewskim i Mikołaju ze Szadka.

str. 365—420: „Ivdicivm astrologicvm pro a. d. 1573 embolismali, in Studio generali Cracouiensi per mgrum Stanislaum Iacobeium Curelouiensem conscriptum et aeditum, cum descriptione ecclypsis lunae. Mars dominus anni, Iupiter et Venus coadiutores".

str. 421—481: „Ivdicivm astrologicvm pro a. d. 1574, in Studio generali Cracouiensi per mgrum Stanislaum Iacobeium Curelouiensem, astrologum ordinarium, conscriptum ac editum".

str. 487—544: „Ivdicivm astrologicvm ad a. d. 1575 communem, in Studio generali Cracouiensi per mgrum Stanislavm lacobeivm Cvrelouiensem, astrologum ordinarium, conscriptum et editum".

str. 545—614: „Ivdicivm astrologicvm ad a. d. 1577 communem, simul cum descriptione effectuum ecclipsis duplicis lunaris, a mgro Stanislao Curelouiensi, Celebris Studii Cracouiensis astrologo, conscriptum et editum. Venus anni domina, Saturno participe, Mars decretorum executor".

str. 78—80, 98—100, 122—124, 152, 180, 310, 364, 482—486 niezapisane.